

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก้ว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
วันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ....2565.....

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ซื้อพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูรฯ 20x24 นิ้ว 1 ภาพ ๆ	1,500.00		ตกลง ราคา	ร้านหลุยส์ กรอบรูป 1,500.00	ร้านหลุยส์ กรอบรูป 1,500.00	เป็นผู้ขาย ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00111-330100-00010
2	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ ดังนี้ 1.Mouse จำนวน 1 อัน ๆ 420.- 2.Key Logitech จำนวน 2 ชิ้น ๆ 330.- 3.Eset Nod32 Antivirus 1 ปี 3 ชิ้น ๆ 750.-	3,330.00		ตกลง ราคา	ร้านเพื่อนคอม พิวเตอร์ 3,330.00	ร้านเพื่อนคอม พิวเตอร์ 3,330.00	เป็นผู้ขาย ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00111-331400-00003
3	ซ่อมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ 420-56-0014	2,800.00		ตกลง ราคา	วิโรจน์ บุญพิชัย 2,800.00	วิโรจน์ บุญพิชัย 2,800.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00113-320400-00003
4	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 รายการ	5,500.00		ตกลง	ร้านเพื่อนคอม	ร้านเพื่อนคอม	เป็นผู้ขาย	60-11-00113-331400-00003

	1.CPU Intel Pentium G4400-3.3 GHz 3 MB Cache LGA1151 ขึ้น 2,300 บาท 2.Mainboard Asrock H110M - HDV - DDR4 Socket1151 1 ขึ้น 2,000 บาท 3.Ram DDR4 (2133) 4 GB Kingston 1 ขึ้น 1,200 บาท			ราคา	พิวเตอร์ 5,500.00	พิวเตอร์ 5,500.00	ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	
5	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์พร้อม ออกแบบ ขนาด 4.0x0.40 เมตร จำนวน 1 ผืน ๆ (ตารางเมตรละ 150)	240.00		ตกลง ราคา	Me ไอเดีย 240.00	Me ไอเดีย 240.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00211-320100-00001

แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก้ว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
วันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ....2565.....

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือ จ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ซ่อมแซมบำรุงรถหกล้อบรรทุกขยะ 81-6421 สข.	1,700.00		ตกลง	สนั่นโลหะกิจ	สนั่นโลหะกิจ	เป็นผู้รับจ้าง	60-11-00244-320400-00002

	1.ซ่อมตัวล็อกหุ้ยีดอ่างหลัง 800 บาท 2.ซ่อมตัวตัดต่อกันชนหลัง 900 บาท			ราคา	1,700.00	1,700.00	ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	
7	ซ่อมแซมรถ หมายเลขทะเบียน ผท 7300 สข. 1.หม้อเบตรี 1 ลูก ลูกละ 2,400 บาท 2.ขั้วหม้อ 2 ชิ้น ชิ้นละ 50 บาท	2,500.00		ตกลง ราคา	อู่หลีเฮง การช่าง 2,500.00	อู่หลีเฮง การช่าง 2,500.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00244-330700-00006
8	ซ่อมแซมรถหมายเลขทะเบียน 81-6421 สข. 1.น้ำมันไฮดรอลิค 18 L 1 ถัง ถังละ 1,200 บาท 2.น้ำกลั่น 3 ขวด ขวดละ 10 บาท	1,230.00		ตกลง ราคา	โนนสะอาดไฮดรอลิค และการเกษตร 1,230.00	โนนสะอาดไฮดรอลิค และการเกษตร 1,230.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00244-330800-00002
9	จ้างพิมพ์ไวนิลออกแบบ ประชาสัมพันธ์ โครงการ จัดกิจกรรมวันเด็ก ปี 60 ขนาด 1.20x0.50 ม. จำนวน 9 ผืน ๆ 90	810.00		ตกลง ราคา	Me ไอเดีย 810.00	Me ไอเดีย 810.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00262-320300-00002
10	จ้างเหมาเครื่องเสียงพร้อมเวทีให้กับ โรงเรียน ในเขตพื้นที่ อบต.บุงแก้ว 5 โรงเรียน ๆ 3,000.-	15,000.00		ตกลง ราคา	วาสิตา สองเมือง 15,000.00	วาสิตา สองเมือง 15,000.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง	60-11-00262-320300-00003

สำหรับใช้ในวันที่ 13 ม.ค 60 โครงการ จัดกิจกรรม วันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2565						และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน
---	--	--	--	--	--	----------------------------------

แบบ สขร.1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก้ว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
วันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ....2565.....

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือ จ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อใช้โครงการจัด กิจกรรมวันเด็ก แห่งชาติ ประจำปี 2565 รายการดังนี้ 1. ก้านลูกโป่ง+จุก 19 นิ้ว 301 อัน ๆ 3 บาท 2. ลูกโป่งชนิดแผง พิมพ์ลาย 17 แผง ๆ 45 บาท 3. ลูกโป่งชนิดแผง มุกซ์ 10 แผง ๆ 45 บาท 4. ลูกโป่ง แผง กลมใหญ่ มุก 10 แผง ๆ 45 บาท	2,800.00		ตกลง ราคา	ร้านปัญญาทิพย์ 2,800.00	ร้านปัญญาทิพย์ 2,800.00	เป็นผู้ขาย ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00262-320300-00004

	5.ลูกโป่ง หนาทูกระต่าย 1 ถุง ๆ 210 บาท 6.ลูกโป่ง แผงหัวใจ 20 ลูก 1 แผง ๆ 22 บาท							
12	ซื้ออาหารกล่อง จำนวน 15 กล่อง ๆ 40.- เลี้ยงรับรองผู้ร่วมงานวันเด็กแห่งชาติ ปี 60 ในวันที่ 13 ม.ค. 60 โครงการจัดกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 60	600.00		ตกลง ราคา	สาลิขอ เลहनุด 600.00	สาลิขอ เลहनุด 600.00	เป็นผู้ขาย ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00262-320300-00005
13	จ้างติดตั้งวินโดว์พร้อมโปรแกรมใช้งาน 1 ชุด ชุดละ 400 บาท ให้กับเครื่อง คอมพิวเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 416-49-0011	400.00		ตกลง ราคา	ร้านเพื่อนคอม พิวเตอร์ 400.00	ร้านเพื่อนคอม พิวเตอร์ 400.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00311-320400-00001
14	ซื้อวัสดุก่อสร้าง 2 รายการ 1.ยางมะ ตอยสำเร็จรูป ยี่ห้อพรีเม็กซ์ นน. 20 กก. 300 กระสอบ ๆ 120.- 2.น้ำยาประสานยางมะตอย ขนาดถัง 25 ลิตร จำนวน 2 แกลลอน ๆ 750.- เพื่อซ่อมแซมถนนในเขต อบต.บุงแก้ว	37,500.00		ตกลง ราคา	หจก.เอ็น.เอ เซอร์เวย์ 37,500.00	หจก.เอ็น.เอ เซอร์เวย์ 37,500.00	เป็นผู้ขาย ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-11-00311-330600-00004

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน มกราคม
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงแก้ว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
วันที่.....31.....เดือน.....มกราคม.....พ.ศ....2565.....

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคา กลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและ ราคาตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.และ วางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ช่วงที่ 1 คูระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.55 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 235 เมตร ช่วงที่ 2 วางท่อ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักคสล.กว้าง1.10 เมตร ยาว 1.20 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 1.50 เมตร ยาวรวม 81.00 เมตร ช่วงที่ 3 วางท่อ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักคสล.กว้าง0.70 เมตร ยาว 1.20 เมตร	1,331,000.00		สอบ ราคา	บจก.สิริลักษณ์ คอนสตรัคชั่น 1,218,000.00 หจก.ซีอาร์ วานิชย์กิจ 1,215,900.00 หจก.ช.ชัยณรงค์ โยธากิจ 1,200,000.00	หจก.ช.ชัยณรงค์ โยธากิจ 1,200,000.00	เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	60-12-00312-420900-00003

	<p>ลึกไม่น้อยกว่า 1.10 เมตร ยาวรวม 137.00 เมตร</p> <p>พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียด ตามแบบแปลนที่ อบต.บุงแก้ว กำหนด</p>							
16	<p>จ้างติดตั้งระบบแรงดันไฟฟ้า 3 เฟส 380 โวลต์</p> <p>15 แอมป์</p>	27,524.04		ตกลง ราคา	การไฟฟ้าส่วน ภูมิภาค 27,524.04	การไฟฟ้าส่วน ภูมิภาค 27,524.04	<p>เป็นผู้รับจ้าง ดังกล่าวโดยตรง และมีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน</p>	60-15-00111-320100-00001